
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00132/2022                              DE: 22/02/2022 

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (232104/2) ANDRE LAZARO DA SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (177440) DEL  DE POLICIA DE VILA RICA 
        A Partir de: 27/01/2022 Até 31/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (259640/1) CARLA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA XAVIER 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (176834) DEL ESP  DE ESTELIONATO CBA 
        A Partir de: 21/01/2022 Até 30/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (95626/1) DENIS RODRIGUES BERIGO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (133469) DEL  DE POLICIA DE ALTO GARCAS 
        A Partir de: 27/12/2021 Até 24/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (234321/1) EDENIR PAULISTA SOLIS DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (177440) DEL  DE POLICIA DE VILA RICA 
        A Partir de: 28/01/2022 Até 03/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (95814/1) IVONE DE SOUSA LIMA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (212938) 1 DEL DE POLICIA DE BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 27/01/2022 Até 12/03/2022 

Processo N.:  
    Nome: (98357/2) JOEL DE QUEIROZ INACIO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (176982) DEL ESP  DE ROUBOS E FURTOS VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 17/01/2022 Até 20/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (234177/1) LAURA CRISTINA PAIVA TERROSO 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Un. Adm: (173738) GER DE LOGISTICA E MANUTENCAO 
        A Partir de: 14/01/2022 Até 21/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (96389/2) OZEIAS LOPES DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (177741) DEL  DE POLICIA DE PARANATINGA 
        A Partir de: 07/02/2022 Até 13/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (268053/1) RENNAN JOSE ALVES RONDON 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 15/01/2022 Até 24/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (235918/2) SALVADOR ALLENDE PIRES DE MIRANDA RIBEIRO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 



        Un. Adm: (176931) DEL  ESP  DO ADOLESCENTE VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 10/01/2022 Até 19/01/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Fevereiro de 2022. 
          Mario Dermeval Aravechia de Resende 
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f786baff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f786baff

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




